
smlouvaKupní

Česká průmyslovámpojišťovna

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném KraJsky'm soudem V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

:ex: sídlem: Jeremenkova 161/11„ Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupené: JUDr Petr Vaněk PhD., generální
ředitel

IČO: 47672234

DlC: není DPHplátcem

(dále I jako „ Kupující?

MICOS spol. H !ml

společnosl zapsaná v obchodním rejstřlki, vedeném Krajského soudu v Brnev oddíl Ci vložka 7046

se sídlem: Vápenlce 17, 796 01 Prostějov

Jednajlol. ing Vladimir Vitásek, jednatel

lCO: 00533394

DIČ' CZ00533394

(dale i jako „Prodávající')

(Kupující a Prodávající společně da'le jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce l=l roku Podle rs M 2079 el násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve zněnl pozdejšich předpisů (dále jen „občanský zákonik”), tuto kupní smlouvu [dále jen

„smlouva“) na základě otevřeného zadávacího rizeni mi dodávky „Kancelářské potřeby ČPZP

ČI. 'L Účel 5mm

2.1 Účelem této smlouvy je za bezpečit dodávku kancelářských potřeb dle aktuálních potřeb

Kupujícího, včetně dopravy do m ista plnění v souladu potřebami Kupujícího.

2.2. Podkladem uzavření této nabídka v otevřenémpro smlouvy ie Prodávajícího který byl vybrán

zadávaclm řízení 11:, dodávky ,Kancelářské potřeby
ČPZP (dále len ..zadávací řizeni“) na

uzavření této smlouvy

2 3' Množství el zboží uvedene v č. této dodávek Cenudruhy příloze smlouvy Soupis pro vzorku,

jsou pouze orientační

2.4. neuzavira' s exkluzivní smlouvu rKupující Prodávajícím Kupujicí le oprávněn objednávat

Prodávajícího větší menší množslví jednobivěho zboži než je uvedeno v příloze Č této

smlouvy. Kupující je oprávněn objed návat Prodávajícího [akékoh' zbcžL které je uvedeno

v příloze Č v příloze Č. 3 této smlouvy



2.5 Zboží v hodnotě 20 % h realwzovaného obJemu v peněžní výši (který bude vycházet proběhlé

fakturace do okamžiku nákupu) le Kupující oprávněn nakoupit L “ného dodavatele formou

nahodllého pořízení zboží k. to u; podmínky, že Jiný dod avatel prokáže nižší cenu koupeného

zboží kterou Prodávající nebude ochoten akceptovat.

ČI. sl Předmět smlouvx

3.1. Předmětem této smlouvy je vymezení základních smluvních podmínek za účelem uzavřen í

následných dílčích smluv (VÝZGV), jej ichž předmětem budou dodávky kancelářských potřeb (dále

jen „zboží”) dle aktuálních potřeb Kupujícího v rozsahu charakteru stanoveném dílčlmí výzvam l.

3 2 Specifíkace zboží Je uvedena v příloze Č 1 této smlouvy e v Katalogu zboží Prodávajícího

příloha Č› 3 této smlouvy.

3.3. Katalog zboží Prodávajícího je přílohou Č. 3 této smlouvy Kupující Je] předloží V elektronické

podobě v sou boru .xls (.×lsx). Pro Smluvní vztah dle této smlouvy je závazný vždy aktuálně platný

oñciální Katalog zboží Prodávajícího uvedený na internetove adrese:

Prodávající je povinen při každé změně Katalog u zboží Prodávajícího tento zaslat Kupujícímu

v podobě souboru .xls (.×|s×). Tento soubor musl korespondevat se' zbožím Katalogu zboží

Prodávajícího uvedeněm lu: výše uvedene Internetové ad rese.

3.4. Katalog zboží Prodávajícího bude mít min následující stru kturu' identiñkační Číslo zboží, na'zev,

poprsí měrna jednotka, cena/ks bez DPH

3 5 Součástí jednotlívých dodávek zboží je vzd y doprava a. doručení zboží 'k' korí krétn í m ísto, do

speciñkované kanceláře, Il: specifikované pobočky Čí budovy Kupujícího, způsobem dle bodu

3 St tohoto článku Veškeré náklady jsou již zahrnuty v ceně zboží

3.6. Doprava doručení zboží na konkrétní místo plnění bude zajištěno Prodávajícím osobně nebo

prostřednictvím poskytovatele přepravních služeb, nutností je zaj ístit donášku po jednotlivých

kancelářích. to u: přítomnosti odpovědného pracovníka Kupujícího.

3 7 Kupující je oprávněn odebrat 'k' základě písemných výzev zboží od Prodávajícího v množství

dle aktuálních potřeb Kupujícího Kupující si; zavazuje u; dodané zboží za platit Sjednanou

cenu

3.8. Prodávající ::1:1 zavazuje po obdržení výzvy dodat zboží Kupujícímu mi podmínek stanovených

v této smlouvě ve sjednanem sortimentu, jakosti case převést m' Kupujícího vlastnické právo

ke zboží

3.9. Tato smlouva neZaVázuje Kupujícího k žádnemu minimalnimu od beru zboží od Prodávajícího

Prodávající nemá nárok na náhradu škody ani ušlého zisku

3.10. Prodávající zavazuje zboží dodat u: adresu uvedenou vjednotlivě výzvě. způsobem dle bodu

3.6 tohoto Článku.

2



ČI. !í Poslug p_ři provádění vv' zev

4 1. Dodávky zboží budou realizován y na základě písemné výzvyj ve které bude uvedeno

požadované Zboží (druh, množství), konkretni m ísto plnění specifikované kancelář,

specifikováná pobočka Kupujícího a pHpadné 551m specifické Informace pro potřeby Kupujícího.

4.2. Výzvy budou Kupujícím zasílány nk' e-mail do datové schránky

Prodávajícího qnengp nebo formou doporučeně zásilky na adresu sídla Prodávajícího

4.3. možné formou doručení
Prodávající je povinen potvrdit Kupujícímu písemně (je emailu) VýZVy

do dvou kalendářních dnů od
jejího

doručení. V případě, že Prodávající v této lhútě doručení

Výzvy nepotvrdí, má se v4; to, že zaslanou výzvu potvrdil prvním
dnem

následujícím po uplynutí

této lhůtyi

4.4. zboží budou měsíčně či dle zboží.
Dodávky realizovány Čtvmemě, mimořádně, specifikace

Podrobněji je
uvedeno v Čl. 7 Doba e* způsob plnění'

4.5. Výzvy je možné provádět prostřednictvím webového rozhrani' Prodávajícího POPř

prostředn ictvim jeho eshopu na internetové adrese;

ČI. Cena

5.1 V rámci zadávacího řízení O into smlouvu nabídl uvedeneProdávající jed notkové ceny zboží,

v příloze č. 'l '-.í v příloze Č 37 Na jed notkove ceny zboží uvedené v příloze č. 3 této smlouvy ŠE

vzta h uje sleva definované v bod ě 5.3. bodě 5 4 tohoto clánku.

2. Nabídnutá jed n otkové ceny zboží uvedene v Příloze Č. této smlouvy jsou považovány m'
ceny

nejvýše přípustné, zahrnující cenu H2 dopravu do m Ístá plnení. včetně donášky po jednotlivých

kancelářích. náklady na balení ,a označení zboží ?IE požadavku Kupujícího, pHpadné clo, celní

poplatky, ekologickou likvidaci E služby u ní spojené, záruku v rozsah u stanoveném touto

smlouvou včetně dalších nákladu souvisejících .bi dodávkou zboží v te'tc smlouvě výslovně

neuvedenýoh.

5 3, V ramci zadávacího řízení o tuto smlouvu nabídl Prodávající slevu ve výší “/0 n ?EI uváděných

v platném Kata logu Zboží Prodávajícího, který je přílohou c 3 této smlouvy ZĚ roven je sleva

platná z cen aktuálního Katalogu zboží Prodávajícího'

5.4. musime sleva ve výši i; “/0 zcen uváděných v platném Katalogu zboží Prodávajícího je

považována za slevu platnou po celou dobu plnění dle této smlouvy. Ceny dle Katalogu zboží

Prodávajícího er: zohledněním nabídnutě slevy jsou cenami nejvýše přípustnými, zahrnujiclmi

cenu mi dopravu do m ísta plnění, včetně donášky po jednotlivých kancelářích, náklady m' balení

označení zboží dle požadavku Kupujícího, připadne clo, celní poplatky, ekologickou likvidaci ei

služby sní spojené, záruku v rozsahu stan oveném touto smlouvou včetně dalsich nákladů

S dodávkou i'i íci!" a smlouvěsouvisejících předmětu smlouvy výslovně neuvedených.

5.5, Změna nabídnutých jednotkových cen zboží je možná pouze v případě změny zákonných sazeb

DPH, pokud při realizaci vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy

nezavinil ani nemohl e' skutečnosti vliv na
známy, Prodávající je předvídat, tyto maj I prokazatelný

3



sjednanou cenu zboží , Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšen i/sn ižení ceny. Případná

změna ceny musí být vždy odsouhlasena oběma stranami písemným dodatkem k teto smlouvě.

V
pnpade změny

sazeb DPH nebude
vyhotovován

dodatek ke smlouvě.

5.6. V případě, že Prodávaj íci bude inzerovat mimořádnou slevovou či obdobnou akci 11:' zboží, kdy

cena jakéhokoliv zboží bude nižsi než cena sjednaná dle teto smlouvy, je v době trvání této akce

Kupujicí objedná Prodávajícího zboží, které je předmětem této mimořádně slevové akce je

dodat toto zboží u: dle mimořádně slevové akce.
Prodávající povinen Kupujícímu ceny

5.7 že že dodavatel zboží za nižší nežV případě, Kupující zjistí, Jiný poskytuje ceny jsou ceny

sjednané dle této smlouvy, oznámí to Prodávajícímu, který dodá zboží Kupujícímu v této ceně, ::í

pokud nebude Prodávající ochoten tuto nižší cenu akceptovat, je Kupujicí oprávněn nakoupit

zboží jiného dodavatele formou nahodilého pořízení zboží až do výše 20 % předpokládaného

ročního objemu (který
bude

vycházet z dosud proběhlé faktu race do okamžiku nákupuj

5.8. V případě, že některou Z položek dle bod u 32 nebude Prodávající schopen dodat z důvodu

jejího zániku, je povinen dodávat položku min. ve ste] né kvalitě tech n ických parametrech m1

stejnou cenu, to pouze písemným odsouhlasením Kupujícího

ČI. Platební podmínkx

6.1 Platby budou uskutečněny v Kč na základě faktur vystavených dle jednotlivých výzev po převzetí

kompletní dodávky zboží na základe příslušné výzvy po odstranění případnýcr vad zboží

6 Z Po vzniku faktu rovat do 10 kalendářních dnü odpráva je Prodávající povlnen vystavn nejpozdějl

převzetí zboží Kupujícím Kupujícímu doručlt faktu ru v jednom vyhotoven í s rozepsánlm

jednotlivých položek uskutečněné dodávky Prodávající uvede celkovou cenu dodávky v Kč

DPH bez DPH, ,s uvedením sazby DPH a' její vyčíslení

6.3. Faktury musí obsahovat číslo výzvy El všechny údaje uvedené v š 28 zákona Č. 235/2004 Sb o

dani n pñdané hod noty, ve znění pozdějších předplsů. Ve faktuře bude uvedena cena sjednané

dle této smlouvy

6.4. Společně fakturami Prodávající dodá kopie dodacích listu podepsaných poveřenými zástupci

obou smluvních stran

6.5. Dodací listy musí obsahovat položkový rozpis dodaneho zboží. V dodacíck listech budou

uvedeny ceny sjednané dle této smlouvy

6.6. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnostl dodaného zboží, JE základe

dodacích listů potvrzených zástu pcem Kupujícího.

6.7. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu.

68. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,

není doložena kopii potvrzeneho dodaciho listu, obsahuje jine cenove udaje nebo Jiný druh zboží

než dohodnuté ve vystavené výzvě nebo vykazují jiné vady. Doba sp latnosti nove (opravené)

faktury začína' Znovu běžet ode dne jejího doručení Kupujícímu.

6.9. Faktura je považová na v4: proplacenou okamžikem odepsa'ní příslušné částky Z účtu Kupujícího

6.10. Zálohová platby Kupujicí neposkytuje

4



6.11 Kupující nepñpouštl dílčí plnění ani dllcl fakturaci v ra'mcr jednotlivých výzev.

6 12 Faktury musí být předávány nebo zasílány jednou n následujících možností:

original faktury poštou na adresu sídla Kupujícího

elektronicky ve formátu pdf n: emailovou adresu

o DSDĎHŠ oproti podpisu m 5151!! Kupujícího.

ČI. 7 !Il-'E způsob Elnění

71 Terml n dodání zboží dle Čtvrtletní ČI mimořádné VÝZVY je do 21 kalendářních dnů od data

potvrzení převzetí Výzvy Pmdávajícím. Dokud :I: Prodávající o Kupujícím nedohodnou písemně

(možno emailem) jinak. Termín dodani zboží dle měsíční výzvy je 10 kalendářních dnů od data

potvrzení převzetí Výzvy Prodávajlclm, pokud :ia Prodávající Kupujícím nedohodnou písemně

(možno emailem) jinak.

7.2' Pokud bude Kupujicí vyžadovat odlišnou lhůtu (delší než je uvedeno V bodě 7.1.) pro
dodávku

jednotlivých plněnl. bude tato lhůta uvedena ve výzvě

7.3. Čtvrtletní dodávky v rozsahu zboží dle přílohy Č. 1 a přílohy Č 3, budou probíhat na základe

Výzvy Kupujícího, předmět dodávky bude doručen způsobem dle bodu gl 5. bodu 3 6. ČI. k? teto

smlouvy.

7.4 Měsíčnl v rozsahu budou na základědodávky pouze xerograflckého papíru, problhat výzvy

Kupujícího, předmět dodávky bude doručen způsobem dle bodu 35. E bodu 3,6 ČI. 3 této

smlouvy.

7.5. Mimořádné dodávky v rozsahu zboží dle přílohy č 1 a přílohy čl 3. budou Drobíhat na základe

mlmořádných výzev (a to pouze na místa plnění uvedená n ľň 8. bodu 83 této smlouvy. Kupujlcl

je oprávněn zaslat max 20 mimořádných výzev TDČně.

7 6 Termín e čas dodání je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu, přičemž zohlední pracovní dobu

Kupujícího v m iste plnění.

7.7. Dodávka zboží je považována u: splnenou jejím převzetí m Kupujícím podpisem dodacího listu.

Jedno vyhotovení dodaciho lm' zůstane Kupujícímu k. druhe vyhotovení bude předáno

Prodávajícímu.

7.8. Dodáva ne zboží bude zabaleno zpusobem obvyklým pľO ta kove zboží s přihlédnutím k místu

ochrana zboží el zbožíplnení způsobu pfepravy tak, aby bylo zajištěno uchováníl jakost bylo

zajištěno proti poškození mechanickými e' atmosferickými vlivy.

7.9 Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží příslušenství doklady

potřebné pro převzetí g užívání zboží (dodací list, návod k obsluze, atp.)

7v10 Prodávající prohlašuje že nabízené zboží není zadženo právní ml vadami.

ČI. um 3mm

8.1 M lstem plnění pro ctv rtletn í dodávky zboží dle bodu 7.3. ČI. 7 teto smlouvy je sídlo Kupujícího.

kontaktní místa Kupujícího, resp. příslušné adresy administrativních budov el poboček uvedene'

5



v příloze Č 2 této smlouvy. Kupující si vyhrazuje možnost změny adresy pobočky nebo zařazeni

nově otevřené pobočkyí aktuální adresy poboček jsou uvedeny ak' webových
stránkách

kupujícího www. cpzp. cz tyto jsou pro Kupujícího závazné ke dni objednání zboží Konkrétní

adresa bude vždy uvedena ve výzvě.

8.2 Místem plnění pro měsíční dodávky xerograflckeho papíru dle bodu 7.4., Čl. 7 této smlouvy jsou

admlnlstratlvní budovy pobočky Kupujícího na ad rese'

a. Jeremenkova 161/11. 703 00 Ostrava - Vítkovice.

b Zalužanskeho 1189, 703 00 Ostrava - Vltkowce,

c An g lická 82/26, 120 00 Praha 2

d Erbenova 11, 779 00 Olomouc,

Čermáková 1951, 272 01 Kladno,

f. Na Strání 3340, 272 Ol Kladno,

739 61 Třlnecg. Frýdecká 395,

h. Dolní náměstí 746 D11, Opava,

Rašínova 68, 760 O1 Zlín.

l Žižkova třída í, 370 Oí Čes ké Budějovice,

k. Moskevská 40/16, 470 01 Česká Lípa,

Kobližná 19, 601 00 Brno,

m. Prešovská 6, 301 14 Plzeň

8.3. M ístem plnění p ro mimořádné dodávky zboží dle bodu 7.5., ČI 7 této smlouvy jsou administrativní

budovy Kupujícího na adrese'

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vitkowce,

Zalužanského 1 189, 703 00 Ostrava - Vítkovice,

c Anglická 82/26, 120 00 Praha 2

8.4. Zboží je oprávněna převzít pověřená oso ba Kupujícího, která bude uvedená na každé dílčí

výzvě popř. zaměstnanec Kupujícího přítomen při dodání zboží.

ČI. Vlastnictví a nebezpečí škody

9.1 Nebezpečí škody mi Věci íci vlastnické právo ke ZboZl přechází IE' Kupujícího okamžikem jeho

řádného předání e převzetí v miste plnění dle ČI.. této smlouvy.

ČI. 10 Záruční reklamační podmínky

10.1 Prodávající poskytuje us' zbozi záruku v délce 24 měsíců.

10 2 Zboží má vady, jestllže nebylo dodáno v souladu touto smlouvou nebo výzvou, zejména pokud

nebylo dodáno ve sjednaném druhu množství jakosti, Za vady zboží :Iä považují vady v

návodech (manuálech) k použítí, dokladech dokumentech

10 3. Kupující je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí dodané zboží zkontrolovat odbornou péči,

zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, m nožství ::J jakosti,
zda není poškozeno,

6



znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv Zjištěné vady Či nedostatky je Kupuj íci povinen l'l na::

lhůtě oznámit Prodávajícímu.

10.4. Prodávaj íci odpovídá za vady zbozL které se Vyskvtly V záruční době. Kupujicí má po
celou

záruční dobu právo Ila bezplatné odstranění veškerých vad.

10 5. Vzáručni dobe F' rodávaj ící neodpovídá za vady, ktere vznikly nedodržovánim nebo porušením

předpisů provozu a údržbě. špatnou manipulací, třetí osobou nebo působením vnějších vllvú

10.6, Za vady zbožL které projevily po záručn í době, odpovídá Prodávající jen tehdy pokud jejich

příčinou bylo porušení jeho povi n nostl.

10.7 Záruční doba začína plynout
ode dne předání k. převzetí zboží,

10.87 Záruční doba neběží u dobu. po kterou nemůže Kupu1ícl
zboží

pro vady řádně užívat.

109 Vadne zboží reklamuje Kupujicí Prodávajícího písemně dopisem nebo e-mailem a Prodávající

potvrdí Kupujícímu doručení reklamace stejným způsobem Způsob předání vadného zboží

Prodávajicimu k vyřízení reklamace dohodnou smluvní stra ny v každém
jednotlivem případě.

1010. Lhůta pro odstranění vad číní 30 dnů ode dne předání vadného zboží Prodavajlclmu.

10.1 1. Telefonní čísla nebo e-mail pro uplatnění vady jsou:

10.12. V případě výměny zboží n: základě oprávněné reklamace ml výdaje za dopravu do místa

plnění Prodávaj íci.

ČI. 11 Smluvní sankce

11 1 V případě že Prodávající je v prodlení s poskytnutím plnění V termínech dle čl. 7 této smlouvy,

případ ně v termínech daných výzvami je Kupujicí oprávněn vyúčtovat g Prodávající pevinen

zaplatit smluvní pokutu ve výší 0,1 “/0 u ceny plnění bez DPH, ohledně něhož je Prodávající

V prodlent to u: každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak.

11.2. Prodlenl :s předáním plnění nastává dnem následujícím po termínu stanoveném vcí 7 této

smlouvy.

11.3. Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu u prodlení vyříze n lrn reklamace ve výši 1 % n

ceny
reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení.

11.4. Prodlení šzj vyřízením reklamace nastává dnem následujícím po terminu stanoveném í'í cl. 10 této

smlouvy.

11.5 V případě prodlení Kupujícího 's platbou jakekoli částky dle této smlouvy je Prodávající oprávněn

vyúčtovat el Kupující povinen zaplatit ůrok z prodlení ve výší 0,1 % n dlužné částky až do

zaplacen i.

1 1.6. Smluvní Pokuty j:) úroky 2 prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data. kdy byla povinne

smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou smluvní stranou, a to na

účet oprávněné smluvní strany uvedený v písemné výzvě

11.7 Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího na náhradu škody

7



čí. EVA' 0d pověd nost 'tr-í škodu

12.1 Smluvní strany odpovídají Vl=í škodu způsobenou druhě smluvní stran ě v důsledku porušení

povinností příslušné smluvní strany vyplývající Z této smlouvy

12.2 Smluvní strany dohodly, Že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody,

el to ve výší přesahující vyúčtovanou, resp uhrazenou smluvní pokutu

ČI. 13 Vyšší UŽII'IĚ

13.1, Smluvní strany neodpovídají u; prodlení či vady plnění podle této smlouvy Čí škodu způsobenou

druhé smluvní straně, pokud bude způsobena okolnostml uvedenými v ustanovení § 2913 odst 2

občanského zákoníku smluvní strana bez odkladupokud příslušná zbytečného písemně

oznámí druhe smluvní straně. že nastala některá u okolností uvedených v § 2913 odsí. 2

občanského zákoníku a] pokud učiní veškeré přwměřené kroky aj opatření ke zmírnění Či

odstranění škod í ívých následků.

ČI. 14 Komunikace smluvních

14.1. Veškeré úkony mezi Kupujícím aí Prodávajícím :E uskutečňují písemně V lístínné nebo

elektronícké podobě

14.2. Určenými kuntaktními osobami jsou.

a. Za Kupujícího

Ing. Jiří Noga,

Ing. Josef Kaleta,

Ing. Jitka N ováková

Jiří Aniom,

b Za Prodávajícího

Milan Philippi,

Martin Černý,

14.3. Změny kontaktní osoby Či údajů kontaktní osoby nebudou změnou smiouvy, proto nebude

v takovem pHpadě vyhotovován dodatek. O změně kontaktní osoby Či údajů kontaktní osoby jsou

smluvní strany povinny se navzájem písemně informovat bez zbytečného odkladu poté, co

k takovým změnám dojde

144 Písem ností ize doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní

Služba) prostřednictvím držitele poštovní íicence podle zvlášlniho právního predpisu,

elektronickými prostředky prostřed n ictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.



ČI. ll-ť IB! i? Q Iatnosti Ě účin nosti smlouvy odslou gení od smlouvy

15,1 Tato smlouva na bývá platnostl dnem jejího podpisu smíuvními stranami účlnnosti dnem

uveřejn ení v Registru smluv.

15.2. Tato smlouva uzavírá in: dobu určilou -4 roky ode dne isli
účinnosti.

15.3 Smluvnl stran y mohou bez udání důvodu tuto smlouvu vypovedět písemnou výpoved | některé 74%

smluvních stran. Výpovední doba je měsíců začíná běžel od prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně

15.4 Smlouvu lze ukončit rovněž dohodou smluvních stran.

15 5. Smluvní strany zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky u této
smlouvy třetí osobě bez

písemného souhlasu druhé smluvní strany

15.6, Jednostranně lze okamzne od této smlouvy odstoupit v těchto případech'

Kupující je v prodlení S placením dle specifikace v ČI 6 déle než 30 dnů

Smluvní strana dopustila VŮČl druhe smluvní straně jednani vykazujícího znaky nekalé

soutěže. Odstoupení nabývá účinnosli dnem doručení písemného oznámení odstoupení druhě

smluvní straně.

15 7. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od teto smlouvy, jestliže.

Druhá smluvní shana neplní 57' podstatně porušuje podminky ifăi'vl smlouvy. byla IE luto

skutečnost ani V dodatečněprokazatelně upozorněna, nesjednaía nápravu poskytn ulé přiměřeně

lhůtě,

Druhá smluvní strana je v insolvenčním nebo vyrovnávacim řízení (bankrotu apod ). nebo

ztratila oprávněni k podnikatelské Činnosti podle obecně závazných právních předpisů, a O této

skutečnosti nepodala neprodleně informaci druhe smluvní straně,

Na majeiek druhe smluvní strany byly zahájeny úkony. které nasvedčuu zahájení

nebo exekučního řízení k. íř-ííř. SKUÍEČUOSÍI informaci druhevvmvnávacího nepodala neprodleně

smluvní strane.

15.8. Podstatn ým porušením tělo smlouvy Ze strany Prod ávajícího je:

Prodávající neplnil dle výzvy, minimálně ve třech případech,

Prodávající nepotvrdí převzetí Výzvy, minimálně ve třech případech,

Prodlení Prodávajícího si; splněním předmětu jednotlivé d ilČl výzvy ve sjednaném terminu

plnění ľ-'lľš bodu 771 ei bodu 7.2 této smlouvy nebo v konkretni Výzvě, minimálně ve libch

případech,

Opakované (alespon třikrát) dodání vadného zboží Prodávajícím, ktere bude Kupující

reklamovat za podmínek sta novených touto smlouvou.

15.9 Smluvní Strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění

nejpozději do měsíce od skončení účinností této smlouvy odstoupením.

ČI. 18 Závěrečná usla novenl

16.1 Vztahy mezr smluvními stranami 'ii řídí ustanoveními této smlouvy občanským zákoníkem.

9



V částech vztahujících k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského dila si::

použije režim autorského zákona. Pro případ, že by některé ustanovení této smlouvy bylo v

rozporu obecně závaznými právními předpisy zakotvujíclmi ochranu práv spotřebitele, pak se

ta kově ustanovení této smlouvy pro právní vztah definovaný touto smlouvou nepoužije bude

aplikován příslušný pra'vní předpis.

16.2. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoven ích Kupující obdrží dve vyhotovení Prodávající

obdrží jedno vyhotovení.

16.3 Smluvní stra ny :5:1 dohodly, že závazkovy' vztah upravený touto smlouvou |=l vztahy v této smlouvě

výslovně neupraveně u ní vyplývající, si: řídí občanským zákoníkem.

16.4. Veškeré
změny

Či doplnění této smlouvy je možné Činít pouze formou písemných dodatků, to

na základě dohody smluvních stran,

16.5, Výslovné ex: sjednává, že veškerá práva 'el povrnnosti n této smlouvy přecházejí oboustranné Ira'

právní nástupce smluvních stran smluvní stra ny a: zavazují převést všechny závazky přijaté

v této smlouvě ll=l své právní nástupce.

16.6. Smluvní stran y výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv Plněním

povrnnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je pověřen

Kupující

16.7, Nedílnou součástí teto Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1: Soupis dodávek pro cenu vzorku

Příloha č 2. Seznam poboček

Příloha Č. 3: Katalog zboží Prodávajícího

V Ostravě dne
Z Z 20/! V Prostějově dne 29 12015

Č v KUĚŮŇWWM xaravoinr
ona

Prodávající:

DnlíštbvnaJeremenkw'a', 1 703 au Ostrava-Vida
uvrce

22

JUDr Petr Vaněk, PhD.

generální ředitel

České průmyslově zd ravotní

10



Příloha č. Kupní smlouvy supr: dodávek m mnm

mir

zs

pr-apmame
rim om

ročnl mnoílxví

en kol) ousmw laserový mk.

”111th poutní i u.. velkoahjlmwých mam mm A4, In illrní lutiiv

hal

Xerograřcký mu baliku, »mm (up-:mi 31%, super (clE) 145, u 525 mim KL

„umu mw, mnm mem: 122mN. mnm »nm mln 50mm,

rim

mr nwn

mamma, ainímmmnsm/ym

mmpmíilmnvdwmmmkwwzmlmv
ba

Xewmrw Flplr Il mu, oMlcks mnm: (nwm, 52%, stupen sam (oc) „ru wc, rm
“Obálka 1D7um, mm polűlrre '25mN, :must Fílbnl mín

1500

dílnu:: iw

inramoroví uuun, íorma' Al, híbetnl kapsa, kom/l ochranná

uzołíiscl mechznemus, sítka hrbetu mln en

t nim im 530m

Pakový Mam

„mm

mummvj poůh format M mean, komu/á ecmm si.

um mm.), sm hlenu 50 mm

“snow

lm
mm. funnätM. m. mm- svym. mw. :mu

:c III-mu. . 45200.ch
meémlnl j „j *11mm 45200.ch

obal “u

hmmm., tamní nami-m „st, ein, nwm, mm mw",
ro onu m7 u man

nim mevíený, mnm :moderování :nosních :ovn-,n

Plpímvý rychlovsxsí: zemní c-ir (mi, nerecykínvanv, ,mm Al. jedni

blrva j „j ,m
Papírwí nemam unyeeiní ení? lnoc), erxrýklmný 1mm Al ledna

sun .ir 5m, 00 Kb
hand

MW mamma-nem mann: mm lm.. vom
,mnm

m hm w..umi
1990.me

Puypmľlbrlw' tisky s mnm. Für-Ian mi mm. pusu

Mostu kapsa

10mm 1 980,00

WWW. 1mm, mp1, hrml A4 ks Hmm

Obálka (tram mim M ídyakmí přehnutý
u

mir»

mm, vpravo, samolepící krycí wmv, bez Viiiíirr nu potisku, ru ouupu u nuum kc

b-zuiw

Obálkn lorrnat DL (mna míru M (mw Dřennuľ'/ Al mm) 110x 220

mm samolenld bez vnmvilho potisku nm buď!
50mm r mna Kč

mi: Iamm m “Mirra „pan u mw. »Mr-ni win) .
„rum

m m ..Cupu kv:- nur-m. WK". u:) bazaru, m. url-I 1850,ch

v'

om. (raw »s [PNnnW papír Al» zas rm, „mm vpravo
n. 300.00 1-3 Kb

nahořl, xamoleplc mi pllkuu, u:: vmrmm nansxu, hlll, Warm' napr

Obalka :papír A5 (mimo papír/w), 152× 229 mrri, okénko vpravo
ir. 003,00 900,00 ke

mon s vnnrn mimm, bila 020” „j "200ml 3 900,00 ke

!FNKV [papír A5 Apr-mw Papír ALD- 22; rnin, okénko
u. 000,00 000,00

milan. samolBPlcl ma hmm 000mm, mia, 90:an mw

omg 'um
Cóíplplr u rmmm nan'r Mn. :r:

m2.
ia man :mouka

mi nm utilit. smlirilm www. i i u ínwąw :mouka
mum'tłxmm.wym2.lmkąnsmmwmw

500 na kb

:um plném Is 160mmrswwm

omg ipzprr AE (P'Innw 0mm .umí mw

Obaík
M”,

mx 152mm, samoleplcí 0 „ya Daskou,
bez vnmnlho

půlku, blla. 'panem Zannokz

lruoíiv

Doručinľa ce, 152 x 229 mm Nmnvm Pruneh, samupmpnuvm, 00:

mim bílá 09,4; :aulr
:0 000,0; 24 000 00 kc

Daruoenka as, mm :mnm mm, nmopmollmtl,
..zu

:ułenlm herdř 0m ks :mm 1 000 00 Kč
sumu as Wii.“ Prunem, sampvooiwqu.

1 00mm

sou-2:15 125x170 iu :mam „umuvw..m

»mi un, men w* L, ?Lid
:come sa, 120 pruhu, samupmpismu ”ve“, blla,

min i k: a 000,00,000,00 l sao,0c KL'Scope

.nitr- BA 250 x 353 krizové bilasami-nc. krval páskou m, 0mm'
1: 000 na 20 mu ac KL

PH

mir- 353 mm, !imnl'Plcí krycí mm, klima dnu, mim

„w ma „ !Jamie ' u s mnaGuam 30qu

ram Bo sam ale! u :v :askou mm dn: :ma nl l :100m

mu 55, m x 17s mm, mnm! s um „um u mmdm s WM

:v h 1mm

ľwąmxmmm,smwiclihydm.mí W 'Sl '000.591 ?MMKB

'rm- m kwm mskan, sn mnmsnwrlolm nvm i“,

nwm“ c. x 225 m :mna 1 0mm) x:

cm. :Illmm bez mu \_I_ l ,:LÍ ,J 591 mm Kč

tr.m 1 2mm., 1 x 116.0!

Cana cum. všemi Mn *ýýýýý [ ' *v* Í_|ý7m míra

cemu-mumn nl mw :mmmxă

can. calkem včúni w A 4 Kčmkv i*** W ý':: 1:7,”

thpukvadane mk

umu



Přñoha ť-l v; Kupní smlouvy äłllmň POBOČEK

Název PSČ age* i i' v I„Ěpý

Sídlo ČíZP 703 00 Ostrava - Vítkovice Jeremenkova 161/11 „

Mm'n'sh-aüvní budova Kladno 272 01 Kladno Na Strání 3340 V

Mn'n'srativní budova Kladno 27231 I Kladno ' 'I'm'kuva Film

Regionální pnbočka ('“Aská Lípa I 470 01 I Česká Lípa I Moskevská I 40/16

ľbočka Děčín 405 01 Děčín Plavební 189/3 ,

Regionální pobočka Kladno I 272 o; 1 Kladno 1 Na stráni | 3340

i Pobočka Beroun i -266 01 Bímun _ 48

Pobočka Hořoviýce 268 01 Hořovice , Valdecká , i J 90 ,

Pobočka Kralupy nad Vltavou I 278 01 I Kralupy nad Vltavou Í Mostní i* I 943

Pobočka Praha 120 00 Praha Anglicka' i , 82/26

PobočkakakovníŘ ' |269011 Rakovník n [Hmmýý '[ Z/I.

Pobočka Kolín [ 280 02 1 Kolín I Politických vězňů | 34

Regionální pobočkl Pardubice 530 02 pardubice* nábřeží Závodu míru I 2740

Pobočka Hradec Králové l 500 02 LHrgdec Králové LVPrůmyslová l 1200

Pobočka Náchod -547 01 Náchod Palachova , 1742

Ragiolűlnípobočlla Plzaň 301 14 Muší' 'i Prsťwslíá 6

,Pobočka Chem l 350 05,9?! ,42mm ,fun/19

"llígionální pobočka Čuké Buděj'ovic'e 370 01 Čqské Budějovicí* ' Žižkovaýtřída I 1

Tobočkašlmkmíce i 38601 Štrakmioe i PaĚŠKéhonám. i I 1090

, Rggionální pobočka Olomouc 179 00 _ Erbenova , 11

í PobočkaHamšovlce m 33 Hamšmioe Hlavní ' I 146 W

Regjonální pobočka Prostějov 179631 L Erostějgv i qukslská Brána , V , s

Pobočka Konice -798 52 Konice i Masaăkovo náměstí ?6



„ „ Název .EI- Ulice ' Č-

V Pobočka Přerov 750 02 Velké Novosady 8 V

Regionální pobočka Brno 501 00 Brno Kobližná 19 l

Pobočka Hodonín 695 01 Hodonín , i Národní třída i 44

Pobočka Ivančice _664 91 Palackého náměstí s

l Pobočka Chotěboř 583 01 Chotěboř Jiráskova 669

Regionální pobočku Oěavn 7í0í Opava i i i Náměstí Osvoboditelů 6/ 7

Pobočka Kravaře 747 21 Kravaře i 0 avská 129/133

Pobočka Krnov 794 01 Krnov Revoluční *994/30

Regionální pobočka Ostrava-jlíikýląline 203 OD Dgtrava-Víljmvice Jeremenkova i 11

Regionálnípobočka Třinec |739 s1| Třinec | Frýdecká | 395 ,

Regionální pobočkarzlin 750 01 _ Rašínova 63

Pobočka Vsetín l 755 01 | Vsetín | Hlásenka | 1573


